לפיכך, למרות שהתנהלות המבקש אינה נקייה מספקות, הרי ששוכנעתי כי סיכויים הלכאוריים לשכנע את ערכאת הערעור כי היה מקום לביטול פסק הדין שניתן בהעדר התייצבותו, מטים את הכף לטובת קבלת הבקשה.

לפיכך, אני מאריכה המועד להגשת הערעור עד מועד הגשתו בפועל.

המזכירות מתבקשת לשגר החלטה זו לצדדים.

החלטתי זו ניתנה בפועלי כרשמת בית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.